
 

 
 
 

HOTĂRÂRE  
privind aprobarea realizării obiectivului de investiții “Extinderea 

microsistemului de alimentare cu apă în platforma Cotmeana– Ramura 
Băbana – Cocu –Uda “ 

 
 

Consiliul Județean Argeș; 
 Analizând expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul  nr. 3931/15.03.2017  al Direcției Tehnice ; 
 Având în vedere: 

� O.U.G. nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului National de Dezvoltare 
Locală ; 

�  Art. 91, alin. 3, lit. f din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 
      

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
ART 1. Se aprobă realizarea obiectivului de investiții “Extinderea 
microsistemului  de  alimentare  cu apă în  platforma  Cotmeana– Ramura  
Băbana – Cocu –Uda “, absolut necesar pentru realizarea serviciilor de calitate 
pentru cetățenii unităților administrativ -  teritoriale  Băbana – Cocu –Uda și 
depunerea solicitării de finanțare prin PNDL. 
 
ART 2. Valoarea estimată a obiectivului de investiții în conformitate cu Nota de 
fundamentare și Devizul general întocmite de Direcția Tehnică, este de 
34.544.068,69 lei  cu TVA , conform anexei parte integranta din prezenta hotarare.   
 
ART.3. Direcția Economică, Direcția Investiții și Direcția Tehnică vor duce la 
îndeplinire prevederile  prezentei  hotarari. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Fax: 0248 / 220137 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

 



 



 

 

 

 
HOTĂRÂRE  

privind aprobarea realizării obiectivului de investiții “Consolidare și 
reabilitare Spital Județean de Urgență Pitești “ 

 
 

Consiliul Județean Argeș; 
 Analizând expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul  nr. 3932/15.03.2017 al Direcției Tehnice ; 
 Având în vedere: 

� O.U.G. nr. 28/2013  pentru aprobarea Programului National de Dezvoltare 
Locală ; 

� Hotararea consiliului judetean nr.43/23.02.2017 privind aprobarea 
Obiectivelor Strategice de Dezvoltare a Judeţului Argeş  pentru  perioada 
2017-2020; 

�  Art. 91, alin. 3, lit. f din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 
      

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
ART 1. Se aprobă realizarea  obiectivului de investiții  “Consolidare și reabilitare 
Spital  Județean de  Urgență Pitești “, absolut necesar pentru realizarea 
serviciilor de calitate pentru cetățenii unității  administrativ -  teritoriale   Județul 
Argeș și depunerea solicitării de finanțare prin PNDL. 
 
ART 2. Valoarea estimată a obiectivului de investiții în conformitate cu Nota de 
fundamentare și Devizul general întocmite de Direcția Tehnică, este de 
78.722.308,00 lei  cu TVA , conform anexei parte integranta din prezenta hotarare.   
 
ART.3. Direcția Economică, Direcția Investiții și Direcția  Tehnică  vor duce la 
îndeplinire prevederile  prezentei  hotarari. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

 
 

 



 



 
 
 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici și a cofinanțării pentru 
obiectivul de investiții “Modernizare  DJ 703 B Costești (DN 65 A) – 

Serbănești (DJ 659), KM 60+325 – 68+783, L = 8,458 km, la Costești și Rociu “ 
 
 

Consiliul Județean Argeș; 
 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul  nr. 3933/15.03.2017 al Direcției Investiții; 
 Avand in vedere: 

�  O.U.G. nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului Național de Dezvoltare 
Locală, cu modificările și completările ulterioare; 

� ORDINUL  nr. 1.851 /2013 (*republicat*) privind  aprobarea  Normelor 
metodologice pentru punerea în aplicare a O.U.G.  nr. 28/2013 . 

� Adresa consilului judetean  nr. 2951/27.02.2017 inregistrata la  Ministerul 
Dezvoltării Regionale, Administrației Publice și Fondurilor Europene cu nr. 
20612/27.02.2017; 

� Art. 91, alin. 3, lit. f din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din Legea 
nr. 215/2001, completată, modificată și republicată, 
 

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
ART.1. Se aprobă Devizul general cu indicatorii tehnico – economici  reprezentând  
valoarea  totală a  investiției de 10.819.349,00 lei  cu TVA, conform anexei nr. 1,  
parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART.2. Se aprobă cofinanțarea obiectivului de investiții  “Modernizare  DJ 703 B 
Costești (DN 65 A) – Serbănești (DJ 659), KM 60+325 – 68+783, L = 8,458 km, 
la Costești și Rociu“ cu suma de 376.800,00 lei, conform anexei nr. 2 parte 
integrantă din prezenta hotărâre.  
 
ART.3. Direcția Economică, Direcția Investiții și Direcția Tehnică  vor duce la 
îndeplinire prevederile  prezentei  hotarari. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

              Tel.: 0248 / 210056 

   Fax: 0248 / 220137 www.cjarges.ro 

 



 



 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici și a cofinanțării pentru 

obiectivul de investiții “Modernizare  DJ 703 B Serbanesti (DJ 659) – Silistea, 
km 70+410 – 77+826, L= 7,416 km, in comunele Rociu și Căteasca “ 

 
 

Consiliul Județean Argeș; 
 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul  nr. 3934/15.03.2017 al Direcției Investiții; 
 Avand in vedere: 

�  O.U.G. nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului Național de Dezvoltare 
Locală, cu modificările și completările ulterioare; 

� ORDINUL  nr. 1.851 /2013 (*republicat*) privind  aprobarea  Normelor 
metodologice pentru punerea în aplicare a O.U.G.  nr. 28/2013 . 

� Adresa consilului judetean  nr. 2958/27.02.2017 inregistrata la  Ministerul 
Dezvoltării Regionale, Administrației Publice și Fondurilor Europene cu nr. 
20612/27.02.2017; 

� Art. 91, alin. 3, lit. f din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din Legea 
nr. 215/2001, completată, modificată și republicată, 
 
     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
ART.1. Se aprobă Devizul general cu indicatorii tehnico – economici  reprezentând  
valoarea  totală a investiției de 14.779.218,00 lei  cu TVA, conform  anexei nr. 1,  
parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART.2. Se aprobă cofinanțarea obiectivului de investiții  “Modernizare  DJ 703 B 
Serbanesti (DJ 659) – Silistea, km 70+410 – 77+826, L= 7,416 km, in comunele 
Rociu și Căteasca “ cu  suma de  322.346,00 lei, conform anexei  nr. 2 parte 
integrantă din prezenta hotărâre.  
 
ART.3. Direcția Economică, Direcția Investiții și Direcția  Tehnică  vor duce la 
îndeplinire prevederile  prezentei  hotarari. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

              Tel.: 0248 / 210056 

   Fax: 0248 / 220137 www.cjarges.ro 

 



 



 
 
 

 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici și a cofinanțării pentru 

obiectivul de investiții “ Pod pe DJ 741 Pitești - Valea Mare - Făgetu - 
Mioveni, km 2+060, peste pârâul Valea Mare (Ploscaru), la Ștefănești “ 

 

 

Consiliul Județean Argeș; 
 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul  nr.3935/15.03.2017 al Direcției Investiții; 
 Avand in vedere: 

�  O.U.G. nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului Național de Dezvoltare 
Locală, cu modificările și completările ulterioare; 

� ORDINUL  nr. 1.851 /2013 (*republicat*) privind  aprobarea  Normelor 
metodologice pentru punerea în aplicare a O.U.G.  nr. 28/2013 . 

� Adresa consilului judetean  nr. 2953/27.02.2017 inregistrata la  Ministerul 
Dezvoltării Regionale, Administrației Publice și Fondurilor Europene cu nr. 
20617/27.02.2017; 

� Art. 91, alin. 3, lit. f din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din Legea 
nr. 215/2001, completată, modificată și republicată, 
      

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
ART.1. Se aprobă Devizul general cu indicatorii tehnico – economici  reprezentând  
valoarea  totală a investiției de 2.796.920,00 lei  cu TVA, conform anexei nr. 1,  
parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART.2. Se aprobă cofinanțarea obiectivului de investiții   “ Pod pe DJ 741 Pitești 
- Valea Mare - Făgetu - Mioveni, km 2+060, peste pârâul Valea Mare 
(Ploscaru), la Ștefănești “ cu  suma de  197.390,00 lei, conform anexei  nr. 2 parte 
integrantă din prezenta hotărâre.  
 
ART.3. Direcția Economică, Direcția Investiții și Direcția  Tehnică  vor duce la 
îndeplinire prevederile  prezentei  hotarari. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

              Tel.: 0248 / 210056 

www.cjarges.ro 

 



 



Sorin Ivascu 
 
 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici și a cofinanțării pentru 

obiectivul de investiții “ Pod pe DJ 738 Jugur - Drăghici - Mihăești peste râul 
Tîrgului, km 21+900, în comuna Mihăești “ 

 
 

Consiliul Județean Argeș; 
 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul  nr. 3936/15.03.2017 al Direcției Investiții; 
 Avand in vedere: 

�  O.U.G. nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului Național de Dezvoltare 
Locală, cu modificările și completările ulterioare; 

� ORDINUL  nr. 1.851 /2013 (*republicat*) privind  aprobarea  Normelor 
metodologice pentru punerea în aplicare a O.U.G.  nr. 28/2013 . 

� Adresa consilului judetean  nr. 2956/27.02.2017 inregistrata la  Ministerul 
Dezvoltării Regionale, Administrației Publice și Fondurilor Europene cu nr. 
20626/27.02.2017; 

� Art. 91, alin. 3, lit. f din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din Legea 
nr. 215/2001, completată, modificată și republicată, 
 
 
     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
ART.1. Se aprobă Devizul general cu indicatorii tehnico – economici  reprezentând  
valoarea  totală a investiției de 4.491.230,00 lei  cu TVA, conform anexei nr. 1,  
parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART.2. Se aprobă cofinanțarea obiectivului de investiții   “ Pod pe DJ 738 Jugur - 
Drăghici - Mihăești peste râul Tîrgului, km 21+900, în comuna Mihăești “. cu  
suma de  264.500,00 lei, conform anexei  nr. 2 parte integrantă din prezenta 
hotărâre.  
 
ART.3. Direcția Economică, Direcția Investiții și Direcția  Tehnică  vor duce la 
îndeplinire prevederile  prezentei  hotarari. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

              Tel.: 0248 / 210056 

   Fax: 0248 / 220137 www.cjarges.ro 

 



  



DIRECT EXECUTIV, 
Sorin Ivascu 

 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici și a cofinanțării pentru 
obiectivul de investiții “Pod pe DJ 703 H Curtea de Argeș (DN 7 C)-Valea 

Danului-Cepari, km 0+597, L=152 m, în comuna Valea Danului “ 
 
 

Consiliul Județean Argeș; 
 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul  nr.3937/15.03.2017 al Direcției Investiții; 
 Avand in vedere: 

�  O.U.G. nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului Național de Dezvoltare 
Locală, cu modificările și completările ulterioare; 

� ORDINUL  nr. 1.851 /2013 (*republicat*) privind  aprobarea  Normelor 
metodologice pentru punerea în aplicare a O.U.G.  nr. 28/2013 . 

� Adresa consilului judetean  nr. 2957/27.02.2017 inregistrata la  Ministerul 
Dezvoltării Regionale, Administrației Publice și Fondurilor Europene cu nr. 
20630/27.02.2017; 

� Art. 91, alin. 3, lit. f din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din Legea 
nr. 215/2001, completată, modificată și republicată, 
 
     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
ART.1. Se aprobă Devizul general cu indicatorii tehnico – economici  reprezentând  
valoarea  totala a  investiției de 12.351.800,00 lei  cu TVA, conform anexei nr. 1,  
parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART.2. Se aprobă cofinanțarea obiectivului de investiții  “Pod pe DJ 703 H 
Curtea de Argeș (DN 7 C)-Valea Danului-Cepari, km 0+597, L=152 m, în 
comuna Valea Danului “ cu  suma de  509.480,00 lei, conform anexei  nr. 2 parte 
integrantă din prezenta hotărâre.  
 
ART.3. Direcția Economică, Direcția Investiții și Direcția Tehnică vor duce la 
îndeplinire prevederile  prezentei  hotarari. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

              Tel.: 0248 / 210056 

   Fax: 0248 / 220137 www.cjarges.ro 

 



 



 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici și a cofinanțării pentru 

obiectivul de investiții “Modernizare DJ 703 B Morărești - Uda, km 17+753 - 
20+253,L = 2,5 km, la Uda “ 

 
 

Consiliul Județean Argeș; 
 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul  nr.3938/15.03.2017 al Direcției Investiții; 
 Avand in vedere: 

�  O.U.G. nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului Național de Dezvoltare 
Locală, cu modificările și completările ulterioare; 

� ORDINUL  nr. 1.851 /2013 (*republicat*) privind  aprobarea  Normelor 
metodologice pentru punerea în aplicare a O.U.G.  nr. 28/2013 . 

� Adresa consilului judetean  nr. 2955/27.02.2017 inregistrata la  Ministerul 
Dezvoltării Regionale, Administrației Publice și Fondurilor Europene cu nr. 
20622/27.02.2017; 

� Art. 91, alin. 3, lit. f din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din Legea 
nr. 215/2001, completată, modificată și republicată, 
 
 
     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
ART.1. Se aprobă Devizul general cu indicatorii tehnico – economici  reprezentând  
valoarea  totală a investiției de 10.111.010,00 lei  cu TVA, conform anexei nr. 1,  
parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART.2. Se aprobă cofinanțarea obiectivului de investiții   “Modernizare DJ 703 B 
Morărești - Uda, km 17+753 - 20+253,L = 2,5 km, la Uda“ cu  suma de  
314.310,00 lei, conform anexei  nr. 2 parte integrantă din prezenta hotărâre.  
 
ART.3. Direcția Economică, Direcția Investiții și Direcția  Tehnică  vor duce la 
îndeplinire prevederile  prezentei  hotărâri. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

              Tel.: 0248 / 210056 

   Fax: 0248 / 220137 www.cjarges.ro 

 



 



Sorin Ivascu 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici și a cofinanțării pentru 

obiectivul de investiții “Modernizare  DJ 702 A Ciupa – Rătești, km 33+030-
35+696 “ 

 
 

Consiliul Județean Argeș; 
 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul  nr. 3939/15.03.2017 al Direcției Investiții; 
 Avand in vedere: 

�  O.U.G. nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului Național de Dezvoltare 
Locală, cu modificările și completările ulterioare; 

� ORDINUL  nr. 1.851 /2013 (*republicat*) privind  aprobarea  Normelor 
metodologice pentru punerea în aplicare a O.U.G.  nr. 28/2013 . 

� Adresa consilului judetean  nr. 2954/27.02.2017 inregistrata la  Ministerul 
Dezvoltării Regionale, Administrației Publice și Fondurilor Europene cu nr. 
20616/27.02.2017; 

� Art. 91, alin. 3, lit. f din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din Legea 
nr. 215/2001, completată, modificată și republicată, 
 
 
     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
 
ART.1. Se aprobă Devizul general cu indicatorii tehnico – economici  reprezentând  
valoarea  totală a investiției de 4.759.759,48 lei  cu TVA, conform anexei nr. 1,  
parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART.2. Se aprobă cofinanțarea obiectivului de investiții   “Modernizare  DJ 702 
A Ciupa – Rătești, km 33+030-35+696 “ cu  suma de 196.326,54 lei, conform 
anexei  nr. 2 parte integrantă din prezenta hotărâre.  
 
ART.3. Direcția Economică, Direcția Investiții și Direcția  Tehnică  vor duce la 
îndeplinire prevederile  prezentei  hotarari. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

              Tel.: 0248 / 210056 

   Fax: 0248 / 220137 www.cjarges.ro 

 



 



 
 
 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici și a cofinanțării pentru 

obiectivul de investiții “Pod pe DJ 731 B Sămara - Băbana - Cocu, km 3+964 
peste pârâul Vârtop, în comuna Băbana “ 

 
 
Consiliul Județean Argeș; 

 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul  nr. 3940/15.03.2017 al Direcției Investiții; 
 Avand in vedere: 

�  O.U.G. nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului Național de Dezvoltare 
Locală, cu modificările și completările ulterioare; 

� ORDINUL  nr. 1.851 /2013 (*republicat*) privind  aprobarea  Normelor 
metodologice pentru punerea în aplicare a O.U.G.  nr. 28/2013 . 

� Adresa consilului judetean  nr. 2950/27.02.2017 înregistrată la Ministerul 
Dezvoltării Regionale, Administrației Publice și Fondurilor Europene cu nr. 
20615/27.02.2017; 

� Art. 91, alin. 3, lit. f din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, completată, modificată și republicată, 
 
 
     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
ART.1. Se aprobă Devizul general cu indicatorii tehnico – economici  reprezentând  
valoarea  totală a investiției de 2.956.770 lei  cu TVA, conform anexei nr. 1,  parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART.2. Se aprobă cofinanțarea obiectivului de investiții   “Pod pe DJ 731 B 
Sămara - Băbana - Cocu, km 3+964 peste pârâul Vârtop, în comuna Băbana “ 
cu  suma de 106.080,00 lei, conform anexei  nr. 2 parte integrantă din prezenta 
hotărâre.  
 
ART.3. Direcția Economică, Direcția Investiții și Direcția  Tehnică vor duce la 
îndeplinire prevederile  prezentei  hotarari. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

              Tel.: 0248 / 210056 

   Fax: 0248 / 220137 www.cjarges.ro 

 



 



 
 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici și a cofinanțării pentru 
obiectivul de investiții  ,, Modernizare DJ 504 Lim. Jud. Teleorman - Popești - 

Izvoru - Recea - Cornățel - Vulpești (DN 65 A), km 110+700 - 136+695, L = 
25,995 km, in comunele Popești, Izvoru, Recea, Buzoești, jud. Argeș’’ 

 
Consiliul Județean Argeș; 

 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul  nr. 3941/15.03.2017 al Direcției Investiții; 
 Avand in vedere: 

�  O.U.G. nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului Național de Dezvoltare 
Locală, cu modificările și completările ulterioare; 

� ORDINUL  nr. 1.851 /2013 (*republicat*) privind  aprobarea  Normelor 
metodologice pentru punerea în aplicare a O.U.G.  nr. 28/2013; 

� Adresa consilului judetean  nr. 3418/07.03.2017 inregistrata la  Ministerul 
Dezvoltării Regionale, Administrației Publice și Fondurilor Europene cu nr. 
25928/07.03.2017; 

� Art. 91, alin. 3, lit. f din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din Legea 
nr. 215/2001, completată, modificată și republicată, 
 
     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
ART.1. Se aprobă Devizul general cu indicatorii tehnico – economici  reprezentând  
valoarea  totală a investiției de 82.751.910,00 lei  cu TVA, conform anexei nr. 1,  
parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART.2. Se aprobă cofinanțarea obiectivului de investiții   ,, Modernizare DJ 504 
Lim. Jud. Teleorman - Popești - Izvoru - Recea - Cornățel - Vulpești (DN 65 
A), km 110+700 - 136+695, L = 25,995 km, in comunele Popești, Izvoru, Recea, 
Buzoești, jud. Argeș’’cu  suma de 3.626.410,00 lei, conform anexei  nr. 2 parte 
integrantă din prezenta hotărâre.  
 
ART.3. Direcția Economică, Direcția Investiții și Direcția  Tehnică  vor duce la 
îndeplinire prevederile  prezentei  hotarari. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

              Tel.: 0248 / 210056 

   Fax: 0248 / 220137 www.cjarges.ro 

 



 


